

Homelife A/S

Bystævnet 1 E

8520 Lystrup

CVR-nr. 30 35 93 72

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2019

Kent Maul Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homelife A/S
Bystævnet 1 E
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 35 93 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Erik Birger Storgaard Rasmussen
Kent Maul Aen
Jakob Brandstrup

Direktion

Kent Maul Aen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af handel, herunder import og engrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 572.819, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.134.006.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		316.464	465.821
Personaleomkostninger	1	<u>(335.493)</u>	<u>(387.285)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(19.029)	78.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(559.495)</u>	<u>(168.121)</u>
Resultat før finansielle poster		(578.524)	(89.585)
Finansielle indtægter	3	35.014	27.881
Finansielle omkostninger	4	<u>(14.405)</u>	<u>(184)</u>
Resultat før skat		(557.915)	(61.888)
Skat af årets resultat	5	<u>(14.904)</u>	<u>(36.009)</u>
Årets resultat		<u>(572.819)</u>	<u>(97.897)</u>
Foreslået udbytte		389.100	0
Overført resultat		<u>(961.919)</u>	<u>(97.897)</u>
		<u>(572.819)</u>	<u>(97.897)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	54.469	613.964
Andre tilgodehavender		0	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>54.469</u>	<u>637.964</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.469</u>	<u>637.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.625	253.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.100	574.100
Udskudt skatteaktiv	7	113.364	128.268
Selskabsskat		3.200	0
Tilgodehavender		<u>526.289</u>	<u>955.408</u>
Værdipapirer		174.108	198.222
Værdipapirer		<u>174.108</u>	<u>198.222</u>
Likvide beholdninger		<u>453.650</u>	<u>391.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.154.047</u>	<u>1.545.040</u>
Aktiver i alt		<u>1.208.516</u>	<u>2.183.004</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		244.906	1.206.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		389.100	0
Egenkapital	8	<u>1.134.006</u>	<u>1.706.825</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.969	19.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	282.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110	110
Anden gæld		64.431	173.892
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.510</u>	<u>476.179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.510</u>	<u>476.179</u>
Passiver i alt		<u>1.208.516</u>	<u>2.183.004</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.206.825	0	1.706.825
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(961.919)</u>	<u>389.100</u>	<u>(572.819)</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>244.906</u>	<u>389.100</u>	<u>1.134.006</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	297.264	344.367
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	5.239	2.918
Andre personaleomkostninger	2.990	10.000
	335.493	387.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	559.495	168.121
	559.495	168.121
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	16.514	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.500	24.903
Kursreguleringer	0	2.978
	35.014	27.881
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	184
Kursreguleringer omkostninger	14.405	0
	14.405	184

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	14.904	36.009
	14.904	36.009
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	782.085	782.085
Kostpris 31. december 2018	782.085	782.085
Værdireguleringer 1. januar 2018	(168.121)	0
Årets opskrivninger, netto	(559.495)	(168.121)
Værdireguleringer 31. december 2018	(727.616)	(168.121)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	54.469	613.964

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GuangZhou HongLai Trading Co. Ltd.	Kina	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(113.364)	(128.268)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>113.364</u>	<u>128.268</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>113.364</u>	<u>128.268</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>113.364</u>	<u>128.268</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Aaen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.